
 

 

UCHWAŁA NR XIII/95/2019 

RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/87/2015 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówki szkolnej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. prof. 

Jana Radomskiego w Tychowie i wysokości opłaty za wydawane posiłki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511, poz. 1815) w związku z art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1148, poz. 1078, poz. 1680) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. §3 otrzymuje brzmienie: „Dzienny koszt surowca przeznaczonego na wyżywienie wynosi 15 zł, w tym 

po 25% za śniadanie i kolację, a 50% za obiad.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Białogardzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2020 roku. 

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Henryk Budzyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 176


		2020-01-08T13:19:19+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




